
B O H E M I A F L E X
PROTISLUNEČNÍ ZAŘÍZENÍ

BAREVNÉ
PROVEDENÍ OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ

ROZMĚRYPOTAH

OSTATNÍ MARKÝZY

KŘÍDLO
STÍNICÍ SYSTÉM

Stínicí systém Křídlo umožňuje díky flexibilitě tvarů zajímavé a jednoduché zastínění. 

Jedná se o plachtu manuálně napínanou pomocí napínacího mechanismu, který může být upev-
něn na sloupech nebo ocelovou kotvu s okem uchycenou do fasády. Díky svému unikátnímu napí-
nacímu mechanismu a různým tvarům plachet Křídlo nabízí neomezené množství pozic. 

Markýzová látka  
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

Trojúhelník
4 x 4 x 4 m
5 x 5 x 5 m

Čtverec
3 x 3 m
4 x 4 m

Obdélník 
3 x 4 m
3 x 5 m

MOŽNOSTI  
ZA PŘÍPLATEK

 � ostatní rozměry a tvary
 � kotvící prvky
 � sloupek železný Maximální plocha pota-

hu je 18 m2.

TECHNICKÁ
INFORMACE

 � Upozorňujeme, že clonu je třeba při větru a dešti složit!


